
Po5tochnd,a ętoiwyk 

KTO R 

Fundusze 
Europejskie 
Program Regionalny 

Rzeczpospolita 
Polska  

yOlL\"y()( )ZT\yO 
Ś IE TO K R ZY S K IE 

Unia Europejska 
Europejski Fundusz 

Rozwoju Regionalnego 

 

Politechnika Świętokrzyska Kielce, dnia 03.12.2020 r. 
25-314 Kielce 
Al. Tysiąclecia Państwa Polskiego 7 

ATZ-381188-5120 
WSZYSCY WYKONAWCY 

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na 
dostawę  platform uruchomieniowych do projektowania niskoenergetycznych systemów wbudowanych dla Politechniki 
Świętokrzyskiej 
w ramach realizacji projektu pn.: „CENWIS — Centrum Naukowo—Wdrożeniowe Inteligentnych Specjalizacji 
Regionu Świętokrzyskiego" [Umowa nr RPSW.01 .01.00-26-0001/17-00] współfinansowanego z Europejskiego 
Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Świętokrzyskiego na lata 2014+2020 [Oś  Priorytetowa 1: „Innowacje i Nauka" Działanie 1.1. „Wsparcie 
Infrastruktury B+R"] 

Nr ogłoszenia w Dz.Urz UE: 2020/S 222-543467 z dnia 13.11.2020, znak: ATZ-381-88/20 

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień  publicznych. (t.j. Dz.U. z 
2019 r., poz. 1843), zwanej dalej Pzp, dokonuje zmiany w części I opisu przedmiotu zamówienia stanowiącego 
załącznik nr 1 do SIWZ w zakresie wymogów dotyczących gniazd rozszerzeń  płyty głównej. W załączeniu część  I 
opisu przedmiotu zamówienia po zmianie. 

W związku ze zmiana w części I opisu przedmiotu zamówienia Zamawiaiący  dokonuje zmiany ust. 1 w pkt XII SIWZ 
Miejsce i termin składania ofert oraz ust. 1 w pkt XIII SIWZ Miejsce i termin otwarcia ofert, które w miejsce 
dotychczasowych otrzymują  brzmienie: 

„XII. MIEJSCE I TERMIN SKŁADANIA OFERT 

1. Ofertę  należy złożyć  za pośrednictwem Platformy w terminie do 21.12.2020 r. do qodz.12°°" 

„XIII. MIEJSCE I TERMIN OTWARCIA OFERT 

1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 21.12.2020 r. O qodz. 13°°  za pośrednictwem Platformy poprzez odszyfrowanie 
przez Zamawiającego. Otwarcie ofert jest jawne. 
Otwarcie ofert nastąpi w Politechnice Swiętokrzyskiej w Kielcach, AI. Tysiąclecia Państwa Polskiego nr 7 
(Budynek „B"), pokój nr 2.33" 

„T h. zbigniew Koruba 

Proj,kt p CEN WIS — Cwtrw Nwkowo—Wdownwwo Inthgcnsyh SpjIiwji Regiow Świętokyskigo" — liwwany prw PoIithnik Świętkr,yką  podtwio wwy 

Wnjwódtw,w Świtokrykw, pww Zr ąd Wojewódtw, pdnią y Iwtytji Z ądwją j RgionIny Progwww Opryjyw \yojwódtw 

It 2OI42O2O — ju wpół fwwowy środków Unii Enropjkinj w rnwh EnropnjIdgo Fnndww Ronwojo Rogi000longo Projokt 


	Page 1

